
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ПЕСЧАНО-КОВАЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422625 с. Песчаные Ковали,
ул. Октябрьская,д.9а
тел: 8 84378  4-56-47

тел: (факс) 8 84378  4-56-41
E-mail: Pkov.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАИШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
КОМЛЫ КОВАЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422625 с. Комлы Ковал авылы,

ул. Октябрьск урамы, 9 а  нчы йорт,
тел: 8 84378  4-56-47

тел: (факс) 8 84378  4-56-41
E-mail: Pkov.La@tatar.ru

  № 13/1                                                                                                        от 03 июня 2022 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР
 

О назначении гарантирующего поставщика

На основании статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении
и  водоотведении»,  с  целью  организации  централизованного,  надлежащего  и  бесперебойного
водоотведения  на  территории  Песчано-Ковалинского  сельского  поселения  Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан постановляю:

1.  Наделить  статусом  гарантирующей  организации  для  централизованной  системы
водоотведения  ООО  «Сокуровские  коммунальные  сети»,  как  поставщика  данных  ресурсов,
имеющего наибольшее число подключенных абонентов;

2.  Зоной  деятельности  гарантирующей  организации  установить  территорию  Песчано-
Ковалинского  сельского поселения  Лаишевского муниципального района Республики Татарстан
(с.Песчаные Ковали);

3.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  на  официальном  портале
правовой  информации  Республики  Татарстан  в  информационно-телекоммуникационной  сети
Интернет  по  веб-адресу:  http://pravo.tatarstan.ru  и  на  официальном  сайте  Лаишевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://laishevo.tatarstan.ru.   

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                      Н.С. Гилязетдинова
                                                             


	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНа
	О назначении гарантирующего поставщика


